5 *Rekkared I., König der Westgoten (586–601).*

6 *Pelayo, Herzog von Asturien (gest. 737).*

7 *Gregor II., Papst (715–731) oder Gregor III. (731–741).*

8 *Gaudiosa, angebliche Gemahlin von Herzog Relayo von Asturien.*

9 *Fáfila, König von Asturien (737–739).*

10 *Ermesinda, Schwester von König Fáfila von Asturien, Frau von König Alfons I. von Asturien.*

ministrisque vineam Domini colentibus, victumque congruum habentibus ex fundis, elemosinis et oblationibus, quas illis constitueritis iuxta suum honorem et qualitatem et prout hactenus egistis, existere, consistere et permanere vestra in potestate, subordinatione, patronatu prop[r]io iure illorumque, qui in locum vestrum fuerint suffecti, modo oboedientiam et honorem summo pontifici in divi Petri nomine agnoscat omne, ad quem pertinent pertinereque deberent, et episcoporum censuris et correctionibus subiaceat, qui vobis presules decreti sunt quosque vos successoresque vestri decreveritis eosque alie dignitates et magistratus semper cum secularibus personis virtutis studiosis proprensisque in sacerdotium tutentur, ad quos erigatis cum presulibus, cenobia et colegia, ubi iuvenes subdantur et virtutem scientiamque discant vestrisque sumptibus levamini, ut et tantum bellum assiduum sufferatis vestreque monarchie gubernationem, ut et dictis cum ecclesiis cenobiis et collegiis compartiatas omnes decimas, subsidia commodaque ad nos pertinentia et atinentia, concedimus tamquam Christianorum fidelium fructus et, ut episcopi quisquis sua in diocesi episcopus regat, disponat ministretque, perficiatis, ut nos quoque ageremus, tamquam illi si unaquaque stare possemus. Omne quippe illorum in potestatem est redigendum et redigatur, ut nobis sedique nostre universali subicitur absoluta plenaque obedientia, salvo tantummodo vestri patronatus regii iure, quod cedere, alienare, commutare abdicareque nequeatis corona vestra, exceptis dumtaxat dispositionibus ad vos expectantibus ex dignitatibus prefecturisque, quas nobis scientibus probantibusque facultate etiam nostrorum successorum talibus in episcopis et dignitatibus feceritis; reliquum etiam ipsis episcopis relinquatur, qui consulant, prospiciant, vigilant et digniores oportunoque medellas apponant inter suos clericos et reliquos, adsintque solitudini illorum ecclesiis suis cenobiisque, quibus ipsi, non vero alii, curam impendere debent, mandatum arctam rationem reddere vosque cum illis, si Domini patrimonio vestro in toto regno haut providetis bonisque eius dispositionibus efficiatisque, ut augeatur suus cultus divinus solida integritate, vos ita remunero vehementer contendendo immunitatis assiduitatem, eradicationem federis unius cum optimatibus ergaque clientes charitatis, Dei timorem ante oculos cum habeant omnes, qui, ut Omnipotens sua cum genitrice sanctissima Domina nostra et suis caelitibus vos dirigant, amplectantur et succurrant in omnibus operationibus vestris omnesque